ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8  мая  2015 года п.Ивня № 46/405

О полномочиях по составлению

протоколов об административных

правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2  статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 21.2 статьи  33 Избирательного

кодекса Белгородской области,

Избирательная комиссия муниципального образования муниципального

района «Ивнянский район» постановляет:

1. Уполномочить секретаря избирательной комиссии муниципального

района «Ивнянский район» Гладких И.Н. на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-

5.10, 5.12, 5.15, 5.47, 5.56  Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального района «Ивнянский

район» Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии  муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких